
 
 
  

 
Flexim Security digitaliserar med hjälp av Knowit 
 
Säkerhetsföretaget Flexim har valt Knowit till leverantör av progressiva 
kvalitetssäkringsmetoder. För att ytterligare förbättra kvaliteten i Flexims 
produktutveckling har Knowit fått i uppdrag att bistå i arbetet med kvalitetssäkring 
och testning. Samarbetet innebär att Knowits konsulter integreras i Flexims agila 
processer. 
 
Flexim är en trendsättare inom it-säkerhetssektorn och ett tillväxtföretag inom bekymmersfri 
säker åtkomstkontroll i Finland. Flexim investerar i utveckling av tjänster och produkter och 
representanter från olika kundgrupper, experter och visionärer inom säkerhet och IT deltar 
aktivt i Flexims planeringsprocesser och produkt- och tjänsteutveckling.  
 
-Vi valde Knowit eftersom vi visste att de har gedigen erfarenhet inom kvalitetssäkring och 
testning. Vi behövde snabba resultat och Knowit hade förmågan att reagera och 
tillhandahålla de resurser och den expertis som behövdes, inom våra tidsramar och på ett 
snabbt, flexibelt sätt. Ett av våra partnerkrav var förmågan att sätta i gång direkt, eftersom vi 
inte hade tid eller resurser för att erbjuda nya projektmedlemmar någon ingående utbildning. 
Knowit kringgick problemet genom att investera i utbildning under samarbetets första 
skeden, säger Eljas Saastamoinen, teknikchef på Flexim Security. 
   
Systemfel och brister kan nu identifieras redan i ett tidigt skede av produktutvecklingen och 
rättelser kan implementeras inom två veckor. Innan man använde kvalitetssäkrings- och 
testningstjänster från Knowit kunde det ta upp till två månader att åtgärda problem. Tiden 
som läggs på att åtgärda fel har minskat med 75 procent.  
 
- Projektmedlemmarnas driftighet har varit nyckeln till ett framgångsrikt samarbete, eftersom 
det inte alltid finns färdiga processer när man utvecklar nånting nytt. Erfarenhet och 
expertkunskaper inom kvalitetssäkring spelade en viktig roll i vissa skeden av projektet. Det 
uppstod ett dokumentationsbehov, där Knowit kunde erbjuda ett tydligt mervärde. Processen 
för att kvalitetssäkra programvaran utvecklades av Knowit och gjorde det möjligt för oss att 
testa, utveckla och lansera vår nya produkt Safea. Knowits expertkunskaper inom 
kvalitetssäkring och testning har varit helt avgörande, säger Saastamoinen. 
 
- Det har varit mycket givande att medverka till att digitalisera Flexims organisation genom att 
skapa en produktutvecklingsmiljö som drar nytta av Sakernas Internet, säger Ville Särmälä, 
vd på Knowit i Finland. 
 

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att skapa 
kreativa lösningar inom IT, Digital & Design och Management. Med entreprenörsdrivna enheter verksamma på 
kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. Vår kultur präglas av 
öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har 
idag cirka 1800 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i 
Danmark, Estland, Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För 
mer information om Knowit, besök gärna knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl.10.00 den 15 april 
2016. 
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